
25 SENONCHES

DREUX

  HORAIRES VALABLES DU 29 AOÛT 

2016 JUSQU’AU 8 JUILLET 2017ACCESS

Plus d’informations :

www.transbeauce.fr 

INFOS PRATIQUES :

VACANCES SCOLAIRES (ZONE B) :
• TOUSSAINT : du 20 octobre au 2 novembre 2016 inclus
• NOËL : du 17 décembre 2016 au 2 janvier 2017 inclus
• HIVER : du 11 février au 26 février 2017 inclus
• PRINTEMPS : du 8 avril au 23 avril 2017 inclus
• VACANCES D’ÉTÉ : à partir du 8 juillet 2017

VACANCES UNIVERSITAIRES :
• TOUSSAINT : du 27 octobre au 2 novembre 2016 inclus
• NOËL : du 22 décembre 2016 au 2 janvier 2017 inclus
• HIVER : du 20 février au 26 février 2017 inclus
• PRINTEMPS : du 17 avril au 22 avril 2017 inclus

Nos chargés de clientèle
vous accueillent 7 jours / 7

Avec Transbeauce
 Bougez autrement...

SI VOUS VOYAGEZ DE TEMPS EN TEMPS OPTEZ POUR :
•  Le billet simple, en vente à bord des véhicules ou en gare 

routière.

SI VOUS VOYAGEZ RÉGULIÈREMENT :
•  La carte 10 voyages offre 20 % de réduction par rapport

au prix d’un billet simple.
•  L’abonnement Club A hebdomadaire (40 % de réduction)

ou mensuel (50 % de réduction).

COLLÉGIENS ET LYCÉENS :
•  Si vous avez cours le mercredi après-midi, votre carte scolaire

est valable pour le trajet du retour sur présentation d’un
justifi catif de l’établissement.

•  Votre carte scolaire valide offre 50 % de réduction sur le trajet
domicile-établissement le mercredi à partir de 14h et le
dimanche en période scolaire.

•  Votre carte scolaire accompagnée de son coupon valide
offre la gratuité sur l’ensemble des lignes régulières du réseau 
Transbeauce tous les jours pendant les vacances scolaires et 
le samedi en période scolaire. 

À chacun son titre

Pour bien voyager
•    Nous vous conseillons de vous présenter à l’arrêt quelques 

minutes à l’avance.

•  Faites signe au conducteur, il saura que vous l’attendez.

•   Préparez votre titre de transport ou votre monnaie.

•  Les bagages encombrants et les vélos sont autorisés dans 
les soutes et restent sous votre responsabilité.

 AGENCE
DE CHARTRES
Gare Routière

• Lundi : 5h30-20h

•  Du mardi au
 samedi : 6h-20h 

•  Dimanche : 17h-19h40

 AGENCE
DE DREUX
Gare Routière

TÉLÉPHONE

0 812 04 28 28 

S I T E  I N T E R N E T
www.transbeauce.fr

prix d’un appel local depuis un poste fixe

SERV ICE
CONSOMMATEURS
 tel.serviceconso@transdev.com



SENONCHES > DREUX DREUX > SENONCHES
 

Ligne N° 25 25

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma
Me Je

Ve
Me

Notes à consulter 1 1

SENONCHES - Champ de foire 6:40 13:45
SENONCHES - Cité Américaine 6:43 13:48
LE MESNIL THOMAS - Eglise 6:50 13:55
DAMPIERRE SUR BLEVY - Chapellerie 6:55 14:00
MAILLEBOIS - Place 6:58 14:03
MAILLEBOIS - Blévy - Route de Maillebois 7:02 14:07
CRECY COUVE - Château d'eau 7:10 14:15
CRECY COUVE - Marronniers 7:11 14:16
GARANCIERES EN DROUAIS 7:15 14:20
DREUX - Salle des Sports* 7:30 _

DREUX - Gare Routière 7:35 14:38

SEMAINE  

Ligne N° 25 25 25

Jours de circulation
(sauf jours fériés) Me

Lu Ma
Je
Ve

Lu Ma
Me Je

Ve
Notes à consulter 1  1 - 2 2

DREUX - Gare Routière 12:25 17:10 18:05
DREUX - Salle des Sports 12:35 17:20 18:15
GARANCIERES EN DROUAIS 12:45 17:30 18:25
CRECY COUVE - Marronniers 12:49 17:34 18:29
CRECY COUVE - Château d'eau 12:50 17:35 18:30
MAILLEBOIS - Blévy - Route de Maillebois 12:57 17:42 18:37
MAILLEBOIS - Place 13:01 17:46 18:41
DAMPIERRE SUR BLEVY - Chapellerie 13:05 17:50 18:45
LE MESNIL THOMAS - Eglise 13:10 17:55 18:50
SENONCHES - Cité Américaine 13:15 18:00 18:55
SENONCHES - Champ de foire 13:18 18:03 18:58

SEMAINE
N

OT
ES 1     Circule en période scolaire uniquement. 

2     Saulnières est desservi à la demande auprès du conducteur le lundi et le vendredi.

*     Arrêt desservi en période scolaire uniquement. 

ATTENTION : nous nous efforçons de respecter ces horaires.
Les aléas de la circulation peuvent toutefois retarder votre car.

 

 

N 154
D 929

D 92
8

D 20

D 939

D 941

D 24
SENONCHES
Champ de Foire

25

DREUX
Gare Routière

25

DAMPIERRE-
SUR-BLÉVY
Chapellerie

LE MESNIL-THOMAS
Église

Cité Américaine

Blévy-
Route de Maillebois

MAILLEBOIS
Place

Marronniers

Château d’Eau

S. des
Sports

CRÉCY-
COUVÉ

GARANCIÈRES-
EN-DROUAIS

N

FONCTIONNEMENT DU RÉSEAU : 

• du 29 au 31 août 2016 : période de petites vacances scolaires.
• à partir du jeudi 1er septembre 2016 : période scolaire.
• lundi de Pentecôte : circulation comme un jour férié.


